Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 30, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, em especial a Lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos),

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Alterar a composição da Equipe de Apoio do Pregoeiro e a Comissão de
Contratação em Licitações na Modalidade de Pregão, designada pela Portaria nº 41 de 17 de
novembro de 2023, que passa a ter seguinte composição: RAQUEL XAVIER DE
CARVALHO CASTRO (matrícula nº 104-2), MICHELE CABRAL TAVARES (matrícula
nº 112-2), CRISTINA APARECIDA DE SOUZA MEDEIROS (matrícula nº 135-2),
ANGÉLICA DE BRITO SOUZA (matrícula nº 277-2), sem prejuízo das atribuições
inerentes aos cargos respectivos, e a Sra. Vereadora JAQUELINE HIAT DIAS.

Art. 2º – A Equipe de Apoio do Pregoeiro e Contratação, na forma do Art. 1º, será
presidida pela Sra. RAQUEL XAVIER DE CARVALHO CASTRO (matrícula nº 104-2), e
como presidente substituta a Sra. MICHELE CABRAL TAVARES (matrícula nº 112-2.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto,

em 14 de fevereiro de 2025.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente